כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
מדינת ישראל המבקשת

נגד
אמג'ד אבו קיעאן (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד גב' לימור טברו

ב"כ המשיב - עו"ד דרויש נאשף

המשיב - בעצמו (הובא באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן היום בשעה 13.45.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשע"ז, 29/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

חלופת מעצר

כבר ראויה. מעצר חלופת באמצעות הציבור שלום על להגן זה במקרה ניתן כי סבור אני מעצר עילת שקיימת הגם
בסעיף 21(ב) הציבור, המעוגן על שלום להגן הצורך לבין לחירותו זכות האדם בין "האיזון הראוי כי נפסק
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, מחייב שלא לעצור נאשם - על אף קיומה
ניתן להסיר חששות אלה - אם ולסיכון שלום הציבור של עילת מעצר, לרבות חששות לשיבוש הליכי משפט
מדינת 4414/97 (בש"פ פחות." חמורה המשיב של בחירותו שפגיעתם מגבילים, בתנאים שחרור של בדרך

.(17.7.97 ביום ניתן פורסם, (טרם ואח' סעדה נ' ישראל

לאור העובדה שהמשיב אינו מחזיק ברישיון נהיגה, המזכירות תוציא למשיב אישור הפקדה ללא צורך בתצהיר.

אני מוציא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד המשיב.

מובהר למשיב כי במידה שיפר את תנאי השחרור, ייעצר.

חומר החקירה מוחזר בזאת לב"כ המבקשת.

פרוטוקול הדיון מהווה אסמכתא לשחרור בכפוף למילוי כל התנאים הנ"ל.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשע"ז, 29/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכב בזאת את החלטת השחרור עד ליום 30.12.16 שעה 12.30.

ככל שיוגש ערר, על המבקשת להגישו עד ליום 30.12.16 לא יאוחר מהשעה 10.00.

בימ"ש במזכירות ולחילופין בחיפה, לתעבורה השלום ביהמ"ש במזכירות הפיקדון לתשלום שובר לקבל יוכל המשיב
שבע. בבאר לתעבורה השלום

המזכירות מתבקשת להעביר עותק החלטה זו למזכירות בימ"ש השלום לתעבורה בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשע"ז,
29/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא